

Pachet articole pentru birou

I.D.: 73946790

Data publicarii	05.10.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.429,04 RON - 2.429,04 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Notes adeziv 76x76mm 90 file Post-it Super Sticky Buc 10 6.93 69.3 2 Pix Schneider K15 Albastru buc 30 2.26 67.8 3 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Albastru buc 100 0.42 42 4 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Verde buc 100 0.42 42 5 Folie de protectie documente A4 Standard 100/set cristal set 6 10.48 62.88 6 Dosar din carton alb plic Forster Alb buc 100 0.8 80 7 Capse nr 10 1000 buc/cutie Forster cutie 5 0.92 4.6 8 Capse 24/6 1000 buc/cutie Ico Boxer-Q cutie 10 1.08 10.8 9 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie cutie 5 1.6 8 10 Agrafe 50mm 100/cutie Forster cutie 5 4.53 22.65 11 Plic DL alb siliconic 25/set set 5 7.25 36.25 12 PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon Forster buc 5 6.26 31.3 13 Intercalator 10,5x24cm 100/set Rosu set 2 12.71 25.42 14 Intercalator 10,5x24cm 100/set Verde set 2 12.71 25.42 15 Intercalator 10,5x24cm 100/set Galben set 2 12.71 25.42 16 Pix Schneider Essential Negru BUC 30 1.42 42.6 17 Creion guma 12/cutie cutie 2 4.89 9.78 18 Ascutitoare aluminiu simpla buc 10 1.09 10.9 19 Guma plastic alba AL 30 Pelikan buc 10 1.36 13.6 20 PageMarker 12x44mm 5 culori/set 125 file Info Notes set 5 6.19 30.95 21 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow buc 5 14.89 74.45 22 Aparat banda corectoare 5mmx8m blister 5 1.61 8.05 23 Decapsator Novus B 85 buc 2 14.95 29.9 24 Decapsator Forster buc 1 2.33 2.33 25 Decapsato
